

アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料7品目（卵、乳、小麦、そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに）を調査したものです。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご観くださいますようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
 - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
 - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
 - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
 - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

トマト&オニオン グランドメニュー アレルギー物質(7品目)使用一覧(2/3)

2021年1月27日、現在の情報です。対象期間:2021年2月4日~2021年3月3日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。								●印は使用しています。							
【おこさま】※=ドリンク除く								【ランチ】※=チョイスソース除く							
小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに		小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに	
おこさまハンバーグ(※)	●	●	●	-	-	-		プレーンハンバーグランチ(※)	●	●	●	-	-	-	
おこさまカレー(※)	●	●	●	-	-	-		“アメリカン”グリルチキンステーキランチ(※)	-	-	-	-	-	-	
おこさま低アレルギーハンバーグ(※)	-	-	-	-	-	-		“大判”赤身ロースステーキランチ(※)	-	-	-	-	-	-	
おこさま低アレルギーカレー(※)	-	-	-	-	-	-		“熟成”焼きしゃぶ牛カルビランチ	●	-	-	-	-	-	
おこさまうどん(※)	●	-	-	-	-	-		“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグランチ(※)	-	-	-	-	-	-	
おこさまパンケーキ(※)	●	●	●	-	-	-		デミ玉ジュシーハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
Jデミハンバーグセット<ライス付き>(※)	●	●	●	-	-	-		チーズたっぷりイタリアンハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
Jチーズハンバーグセット<ライス付き>(※)	●	●	●	-	-	-		和風おろしハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
おこさまミートソース(※)	●	●	-	-	-	-		和風きのこあんかけハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
おこさまミートドリア(※)	●	●	●	-	-	●		メガトンハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
おこさまオムライス(※)	●	●	●	-	-	-		石焼煮込みデミハンバーグランチ	●	●	●	-	-	-	
おこさまマヨコーンピザ(※)	●	●	●	-	-	-		ハンバーグ&ヒレサイコロステーキランチ	●	●	●	-	-	-	
離乳食	-	-	-	-	-	-		ハンバーグ&ジャンボ海老フライランチ	●	●	●	-	-	●	
↓ ライス・カレー・スープ除く								よくばりグリルランチ							
【日替りハンバーグランチ】								ピッツァ・マルゲリータランチ							
(1)てりやきハンバーグ&“焼肉屋さんの”カルピコロッケ	●	●	●	-	-	-		マヨコーンピザランチ	●	●	●	-	-	-	
(2)トマトハンバーグ&ヒレかつとチリ春巻き	●	●	●	-	-	-		“洋食屋さんの”ハンバーグナポリタンランチ	●	●	●	-	-	-	
(3)オニオンハンバーグ&カキフライ	●	●	●	-	-	-		濃厚ホワイトソースのミートドリアランチ	●	●	●	-	-	●	
(4)トマトハンバーグ&麻婆なす	●	●	●	-	-	-		ハンバーグドリアランチ	●	●	●	-	-	●	
(5)デミハンバーグ&白身フライ	●	●	●	-	-	-		“1日分”の緑黄色野菜が摂れるドリアランチ	●	●	●	-	-	●	
↓ ライス・カレー・スープ除く								“とろ〜り卵の”オムライスランチ【デミソース】							
【日替りチキンランチ】								“とろ〜り卵の”オムライスランチ【ごろっとトマトソース】							
(1)てりやきチキン&“焼肉屋さんの”カルピコロッケ	●	-	●	-	-	-		欧風ビーフカレーランチ	●	-	●	-	-	-	●
(2)トマトチキン&ヒレかつとチリ春巻き	●	●	●	-	-	-		三元豚のロースかつランチ	●	●	-	-	-	-	
(3)オニオンチキン&カキフライ	●	●	●	-	-	-		三元豚のおろしかつランチ	●	●	-	-	-	-	
(4)トマトチキン&麻婆なす	●	-	●	-	-	-		鶏と野菜の黒酢炒めランチ	●	●	-	-	-	-	
(5)デミチキン&白身フライ	●	●	-	-	-	-		“野菜たっぷり”チキン南蛮ランチ	●	●	-	-	-	-	
↓ ライス・カレー・スープ除く								ランチシーザーサラダ							
【日替りとくとくランチ】								ランチわかめの和風サラダ							
(1)てりやきハンバーグ&チキン&“焼肉屋さんの”カルピコロッケ	●	●	●	-	-	-		●印は使用しています。							
(2)トマトハンバーグ&チキン&ヒレかつとチリ春巻き	●	●	●	-	-	-		↓ ライス・カレー・スープ除く							
(3)オニオンハンバーグ&チキン&カキフライ	●	●	●	-	-	-		【ホリデーランチ】※=チョイスソース除く							
(4)トマトハンバーグ&チキン&麻婆なす	●	●	●	-	-	-		大判ロースステーキ(※)	-	-	-	-	-	-	
(5)デミハンバーグ&チキン&白身フライ	●	●	●	-	-	-		よくばりグリル	●	●	●	-	-	-	
↓ パン・ライス・カレー・スープ除く								プレーンハンバーグ(※)							
【日替りパスタランチ】※=低糖質麺共通															
(1)なすと厚切りベーコンのトマトパスタ(※)	●	●	●	-	-	-									
(2)厚切りベーコンの特製ペペロンチーノ(※)	●	●	●	-	-	-									
(3)“昔ながらの”ミートソース(※)	●	●	-	-	-	-									
(4)懐かしのナポリタン(※)	●	●	●	-	-	-									
(5)明太クリームスープパスタ(※)	●	●	●	-	-	●									
【パン(日替りパスタランチ)】															
(ガーリックパン)	●	-	●	-	-	-									
(はちみつパン)	●	-	-	-	-	-									
(プレーン)	●	-	●	-	-	-									
【カレーバー】															
オリジナル黒カレー	●	-	●	-	-	-									
ハヤシライス	●	-	●	-	-	-									
ライス	-	-	-	-	-	-									
【スープバー】															
コンソメスープ	●	-	●	-	-	-									
中華玉子スープ	●	●	-	-	-	-									
ジンジャー玉子スープ	●	●	-	-	-	-									
味噌汁	●	-	-	-	-	-									
担担スープ	●	-	●	-	-	-									

トマト&オニオン グランドメニュー アレルギー物質(7品目)使用一覧(3/3)

2021年1月27日、現在の情報です。対象期間:2021年2月4日~2021年3月3日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。															
【追加ソース】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに	【ドリンクバー】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに
オニオンソース	●	-	-	-	-	-	-	カルピス	-	-	●	-	-	-	-
“ごろっと”ガーリックバターソース	-	-	●	-	-	-	-	アップル	-	-	-	-	-	-	-
おろしポン酢	●	-	-	-	-	-	-	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-
“ピリッと”シャキシャキわさび	●	-	-	-	-	-	-	コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-
デミグラスソース	●	-	-	-	-	-	-	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-
テリヤキソース	●	-	-	-	-	-	-	オレンジ	-	-	-	-	-	-	-
トマトソース	●	-	●	-	-	-	-	アイスコーヒー【ジョージアプレミアムディープロースト】	-	-	-	-	-	-	-
ポン酢	●	-	-	-	-	-	-	カルピスメロンソーダ	-	-	●	-	-	-	-
とんかつソース	-	-	-	-	-	-	-	ドクターペッパー	-	-	-	-	-	-	-
タルタルソース	●	●	-	-	-	-	-	レモン	-	-	-	-	-	-	-
ケチャップ	-	-	-	-	-	-	-	イタリアンブレンド【コーヒー】	-	-	-	-	-	-	-
バーベキューソース&マヨネーズ	●	●	-	-	-	-	-	カフェモカ	-	-	●	-	-	-	-
								カフェラテ	-	-	●	-	-	-	-
【追加トッピング】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに	カカオリッチココア	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに
大葉&大根おろし	-	-	-	-	-	-	-	綾鷹	-	-	-	-	-	-	-
目玉焼き	-	●	-	-	-	-	-								
チーズ	-	-	●	-	-	-	-	※ドリンクバーの抽出口は重複しておりますので、他のアレルギーが							
ウインナー	●	●	●	-	-	-	-	混入する恐れがあります。ご注意ください。							
生バルメザンチーズ	-	-	●	-	-	-	-								
【アルコール】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに	【ドリンクバー実施店】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに
グラス生ビール	-	-	-	-	-	-	-	野菜・果実ミックス	-	-	-	-	-	-	-
生ビール(中)	-	-	-	-	-	-	-	まろやかりんご酢ドリンク	-	-	-	-	-	-	-
瓶ビール中瓶(一番搾り)	-	-	-	-	-	-	-	“国産”白桃(0-カルセ)リ入り)	-	-	-	-	-	-	-
赤ワイン(デカンタ)	-	-	-	-	-	-	-	“山形産”ラ・フランス(ヒアルロン酸入り)	-	-	-	-	-	-	-
白ワイン(デカンタ)	-	-	-	-	-	-	-	巨峰ドリンク	-	-	-	-	-	-	-
赤ワイン(グラス)	-	-	-	-	-	-	-	アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-
白ワイン(グラス)	-	-	-	-	-	-	-	福建烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-
ウッドアラッジカベルネ・ソーヴィニヨン(750ml)	-	-	-	-	-	-	-	ジャズミン茶	-	-	-	-	-	-	-
焼酎(お湯割り)(水割り)(ロック)	-	-	-	-	-	-	-	トロピカルアイ스티ー	-	-	-	-	-	-	-
チューハイレモン	-	-	-	-	-	-	-								
角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-								
<ノンアルコール>キリンカラダFREE	-	-	-	-	-	-	-	【ドリンクバー/紅茶&健康茶バー】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに
								抹茶入り玄米茶	-	-	-	-	-	-	-
								ダーズリン	-	-	-	-	-	-	-
								しょうが紅茶	-	-	-	-	-	-	-
								トロピカルティー	-	-	-	-	-	-	-
								ジャズミンハーブ	-	-	-	-	-	-	-
								ハト麦・熊笹ブレンド茶	-	-	-	-	-	-	-
								黒豆ごぼう	-	-	-	-	-	-	-
								ローズヒップハイビスカス	-	-	-	-	-	-	-
								アールグレイ	-	-	-	-	-	-	-
								【ドリップコーヒー】	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナツ)	えび	かに
								コロンビア	-	-	-	-	-	-	-
								オリジナル	-	-	-	-	-	-	-